ELEKTROTEKNIK Antagningspoang

Poéng for betyg 50 p
Arbetserfarenhet 20 p

Sammanlagt 70 p

MASKINTEKNIK
SJOKAPTEN

Sokande med alandskt/finlandskt betyg

Poang for betyg

Medeltal for examensbetyg
Skala 4-10 (gymnasium)
Skala 1-5 (yrkesskola)
Skala 1-3 (yrkesskola)

>9,00
>4,50
22,75

>8,75
>425
>2,70

>8,50 >8,25
4,00 >3,75
22,60 >2,50

>8,00
>3,50
>2,25

>7,50
23,00
>2,00

27,00
22,50
>1,75

26,50
>2,00
>1,50

6,00 >5,50
1,50 1,25
21,25 21,0

Poéng

Poiing for vitsord i enskilda dmnen

Skala 4-10 (gymnasium)
Skala 1-5 (yrkesskola)
Skala 1-3 (yrkesskola)

10

10/9

8 7

6

5

4

3

2 1

Svenska
Engelska
Matematik *
Fysik !

! Podng for kort kurs inom parentes

10
10
10 (5)
10 (5)

8 (4)
8 (4)

Sokande med svenskt betyg enligt GY2000

Poang for betyg

Medeltal for examensbetyg

A N W 3

o o
~
2 2

Da medeltalet for svenskt betyg rdknas ut, omvandlas betyget till numerisk skala, sa att MVG=3, VG=2 och G=1.

Medeltal for examensbetyg

22,75

22,70

22,60 22,50

22,25

>2,00

21,75

4(2)
4(02)

>1,50

N|= = O

2(1)
2(1)

21,25 >1,0

Poing

Poiing for betyg i enskilda dmnen

10

9

MVG

8 7

6

VG

5

3

Svenska
Engelska
Matematik !

Fysik/Naturkunskap A+B 2

1Niva A-D inom parentes, 2 Niva A-B inom parentes

10
10
10 (5)
10 (5)

Sokande med svenskt betyg enligt GY2011

Poang fér medeltal fér examensbetyget

Medeltal for examensbetyg

6(3)
6(3)

2(1)
2(1)

For att rakna ut medelvérdet for ett svenskt betyg med vitsordsskalan A-F omvandlas betyget enligt foljande: A=10,B=9,C=8,D=7,E=6 0ochF=4.

Skala 4-10 29,00 >8,75 >8,50 >8,25 >8,00 >7,50 >7,00 26,50 26,00 >5,50
Podng 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
Poding for betyg i enskilda dmnen

A B C D E
Svenska 10 8 6 4 2
Engelska 10 8 6 4 2
Matematik ! 10 (5) 8(4) 6(3) 4(2) 2(1)
Fysik 2 10 (5) 8(4) 6(3) 4(2) 2(1)

! Niva 1-4 inom parentes, 2 Niva 1-2 inom parentes

Hogskolan pa Aland - Poangrakning vid antagning - Elektroteknik, maskinteknik, sjokapten | 1(2)



ELEKTROTEKNIK Antagningspoang

MASKINTEKNIK Podng for betyg 50 p

Arbetserfarenhet 20 p

SJ O KA PT E N Sammanlagt 70 p

Arbetserfarenhet

For arbetserfarenhet kan s6kande till elektroteknik, maskinteknik och sjokapten fa max 20 p. Som arbetserfarenhet godkénns allméan
arbetserfarenhet, arbetserfarenhet inom bransch eller sjotjanst enligt sjomansregisterutdrag. Fordldraledighet, varnplikt och civiltjanstgoring raknas
ocksa som arbetserfarenhet.

Allman arbetserfarenhet
For allmén arbetserfarenhet ges max 10 p. En poédng ges for varje arbetsperiod som varat tvd manader i strack.

Arbetserfarenhet inom bransch
For arbetserfarenhet inom bransch/sjotjanst enligt siomansregisterutdrag ges max 10 p.

En podng ges for varje arbetsperiod som varat en méanad i strdck for arbete inom bransch. Fér varje manads sjotjanst ges tva podng. Som en manads
sjotjanst betraktas en tidsperiod av 30 dagar ombord pa fartyg.

Arbetserfarenheten ska ha inhdmtats fére ansokningstidens slut och efter att den sdkande fyllt 16 ar. Deltidsarbete 150 timmar eller 20
heltidsarbetsdagar (minst 7 h/dag) motsvarar 1 manad. Som arbetserfarenhet godkéanns inte praktik.
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